1157_1459155

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва

03 февраля 2011г..                          Дело № À40-153119/10

Арбитражный суд в составе:
Судьи Махалкина М.Ю.

При ведении протокола секретарем – Гераськиным К.С.
рассмотрев в  предварительном судебном заседании дело

по иску ФГУ «Центральное управление материально технического снабжения
Министерства внутренних дел РФ»
к ответчику ООО «ТД «Эстада»

о расторжении государственного контракта
в заседании приняли участие:

от истца: Акиньшин С.Г. по дов. № ЦС/ПО – 01 от 11.01.2011г.
от ответчика: Филатов Е.П. по дов. б/н от 08.10.2010г.

УСТАНОВИЛ:

 ФГУ «Центральное управление материально технического снабжения
Министерства внутренних дел РФ» обратилось в Арбитражный суд г. Москвы с иском к
ООО «ТД «Эстада» о расторжении государственного контракта.

 От истца поступило заявление об отказе от иска.
 Отказ от иска принимается судом, так как это не противоречит закону и не

нарушает права других лиц.
       При отказе от иска производство по делу подлежит прекращению в соответствии
с п.4 ч.1 ст. 150 АПК РФ.

      С учетом изложенного, на основании ст. 333.40 НК РФ  руководствуясь ст.ст. 49,
150, 151, 184-188  АПК РФ, арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

 Принять отказ  от иска ФГУ «Центральное управление материально технического

снабжения Министерства внутренних дел РФ» к ООО «ТД «Эстада» о расторжении
государственного контракта.

  Прекратить производство по делу À40-153119/10.

 Определение может быть обжаловано в порядке и сроки, установленные
Арбитражным процессуальным кодексом Российской Федерации.

 Судья                                                                                        М.Ю. Махалкин
 Тел. 600-97-32